关于做好党的二十届三中全会精神研究阐释专项课题申报工作的通知
来源：   发布时间：2024-08-04   点击数：90  字体：【小】 【大】
各有关单位：
     为深入研究阐释党的二十届三中全会精神，推动全会精神落地落实，特设立党的二十届三中全会精神研究阐释专项课题，面向全省公开申报。现就有关事项通知如下：
1.研究重点。习近平总书记关于全面深化改革的重要论述，习近平总书记在党的二十届三中全会上的重要讲话精神，党的二十届三中全会提出新思想新观点新论断，进一步全面深化改革的重大理论和实践问题，安徽全面深化改革的实践举措、创新做法和重要成效。
2.课题成果。课题成果主要形式为理论或言论文章，字数在1500字以上。须以“安徽省中国特色社会主义理论体系研究中心或研究基地”名义在中央“三报一刊”（《人民日报》、《光明日报》、《经济日报》或《求是》杂志）发表。
3.课题申报。课题实行常态化申报，申报单位或申报人及时将研究选题和拟投稿的文章报省社科规划办公室登记备案。
4.立项资助。课题实行后资助制度，研究成果在中央“三报一刊”发表后，予以立项资助。字数在1500字及以上、4000字以内的，作为一般项目予以立项；研究成果在中央“三报一刊”头版刊发，或字数在4000字及以上的，作为省社科规划重点项目予以立项。
        联系人：徐静   3803050
   科学研究部
  2024年8月3日